Nº 718 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, quarta-feira, 10 de julho de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 .......... 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE CONCORRÊNCIA

PRESENCIAL ................................................................ 1

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024
Processo Administrativo nº 1091/2024

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS/TO, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais e em
cumprimento ao artigo 72, parágrafo único, da Lei nº
14.133/2021, torna público que nos autos do
Processo nº 1091/2024 – Dispensa de Licitação
009/2024, AUTORIZA a contratação da empresa
49.822.706 FRANCINETE DOS SANTOS MOREIRA
CAVALCANTE - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
49.822.706/0001-28, sediada na Rua Pedro
Montelo, Vila União, Dois Irmãos do Tocantins – TO,
CEP 77.685-000, com telefone para contato (63)
98452-2519, no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais),
para contratação de empresa especializada em
fornecimento de Coffee Break, para atender a primeira
reunião técnica de referência para Implantação da
Família Acolhedora Regionalizada, através do Fundo
Municipal de Assistência Social de Dois Irmãos do
Tocantins - TO, por Dispensa de Licitação, com fulcro
no artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021,

conforme constam no Documento de Formalização
de Demanda e no Termo de Referência.

Publica-se.

Dois Irmãos do Tocantins – TO, 09 de julho de 2024.

Rosinauria Lopes Pereira

Gestora FMAS

AVISO DE SUSPENSÃO DE CONCORRÊNCIA
PRESENCIAL

O município de Dois Irmãos do Tocantins – TO, torna
público a quem vier ser interessado, a SUSPENSÃO
da CONCORRÊNCIA PRESENCIAL PM nº 003/2024 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 634/2024, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto refere-se
à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA COMUM DE CONSTRUÇÃO DE CASAS
POPULARES NO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO.
Os anexos acostados nos autos do processo –
planilhas orçamentárias e projetos, serão
reavaliados em função de readequação, sendo
posteriormente e oportunamente divulgada nova
data de abertura para o referido procedimento
licitatório.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 10 de julho de 2024.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 718

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-07-10T17:22:14-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento